
کد خبر: 509850
یکشنبه 14 اردیبهشت 1404 16:21

ساخت نیروگاهی مدرن در لامرد به نام شهید معصومی؛

قرارداد احداث نیروگاه «شهید معصومی» لامرد امضا شد
قرارداد نیروگاه سیکل ترکیبی 913 مگاواتی شهید دکتر معصومی لامرد، به عنوان یکی از بزرگترین نیروگاههای سیکل ترکیبی جنوب کشور، امضا شد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت خبرگزاری گزارش خبر، همزمان با سال «سرمایهگذاری برای تولید»، در مراسمی با حضور مدیران عامل گروه
مپنا، گروه سرمایهگذاری غدیر و شرکت سرمایهگذاری برق و انرژی غدیر، قرارداد احداث واحدهای اول و دوم گازی نیروگاه سیکل ترکیبی 913 مگاواتی

شهید دکتر معصومی لامرد با سرمایهگذاری بالغ بر 200 میلیون یورو به امضا رسید.

این پروژه نیروگاهی، با هدف تامین برق مورد نیاز صنایع مستقر در منطقه ویژه اقتصادی لامرد، به ویژه مجتمع آلومینیوم جنوب (سالکو) به عنوان
بزرگترین کارخانه تولید شمش آلومینیوم کشور، طراحی شده و با احداث آن، علاوه بر تامین برق مصرفی این مجتمع بزرگ صنعتی و سایر صنایع

وابسته، زمینه پایداری شبکه سراسری برق در منطقه، رونق تولید و اشتغال نیروهای متخصص بومی فراهم میشود.

پروژه نیروگاه سیکل ترکیبی 913 مگاواتی لامرد، دارای دو واحد گازی ۳۱۰ مگاواتی با فناوری کلاس F و یک واحد بخار ۲۹۳ مگاواتی است که فاز نخست
آن، با اولویت احداث واحد اول گازی به ظرفیت 310 مگاوات اجرا میشود و بر اساس برنامه زمانبندی شده، در تابستان 1405 به بهرهبرداری خواهد

رسید.

گفتنی است، پیش از این، عملیات احداث پستهای ۴۰۰ و ۲۳۰ کیلوولت و دو خط انتقال منشعب از نیروگاه عسلویه مجموعا به طول ۴۶ کیلومتر برای
تامین بخشی از برق مورد نیاز بزرگترین مجتمع تولید آلومینیوم کشور، با مدیریت شهید دکتر سیدفریدالدین معصومی (مدیرعامل اسبق شرکت
سرمایهگذاری برق و انرژی غدیر و شهید حادثه تروریستی شاهچراغ) و در شرایط سخت ناشی از تحریمهای ظالمانه دشمنان و شیوع بیماری کرونا، به

پایان رسیده و هماکنون در دست بهرهبرداری قرار دارد.

تاکید مدیران مپنا و غدیر بر اجرای سریع پروژه نیروگاه شهید معصومی لامرد

مهندس سیدمجید هدایت مدیرعامل گروه سرمایهگذاری غدیر در مراسم امضای این قرارداد، با اشاره به اهمیت توسعه فعالیتهای مجتمع آلومینیوم
جنوب (سالکو) اظهار داشت: هرگونه توقف در ورند فعالیتهای سالکو منجر به آسیب جدی به فرایند تولید آلومینیوم در کشور میشود و لذاتامین برق

پایدار مصرفی سالکو اهمیت اساسی دارد و تامین برق پایدار آن نیز منوط به اجرای سریع پروژه نیروگاه شهید معصومی لامرد است.

دکتر محمد اولیامدیرعامل گروه مپنا نیز ضمن ابراز امیدواری برای تحول در اجرای این پروژه به برکت نام شهید معصومی و ایام دهه کرامت، تاکید کرد:
همکاران ما در گروه مپنا در ماههای اخیر نهایت تلاش خود را به کار گرفتهاند که همزمان با آماده شدن مقدمات قرارداد حقوقی، امور مهندسی پروژه را

پیش ببرند و از این جهت، آماده اجرای قرارداد هستیم.

به گزارش محمود صابری زاده خبرنگار و دستیار رسانه ای در فارس، همچنین، دکتر امیر گنجیدوست مدیرعامل شرکت سرمایهگذاری برق و انرژی غدیر
نیز با تشکر از تلاشهای گروه مپنا ابراز امیدواری کرد، با جدیت در اجرای این پروژه ملی نیروگاهی، شاهد جلوگیری از تکرار مشکلات گذشته و

وتاحدهای نیروگاهی مشابه و جهش در تامین برق پایدار بخش تولید باشیم.


